X
f;’

-
w

b

ort
oc\.\sp kref.s-

200

Miihldorf-
Altdtting
eV.

Kreisliga Herren

Gruppe B

am 27.07.2025 in Burghausen

\ Eisstocksportkreis 200 Muhldorf — Altétting e.V.
Mitglied im Eisstocksportbezirk Il Sid-Ost e.V.
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Rang Nr.
3:

1.

2.

8:

Stand nach Spiel 1

Punkte
13:

Mannschaft

ESV Mittergars |l

EV Plrten

Nation

13:

7

7

Diff.
35

30

Kreis 200 || 184478-100004

Stockpkt.

76

73

141

1 43
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3.

4.

10.

11.

Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn

abhwNPE

2:

11:

10:

TSV Reischach Il

FC Perach Il

SV St. Erasmus

TSV Taufkirchen I

Tus Alztal Garching I

SV Wacker-Burghausen Il
EC Frauendorf Il

ESV Grafengars

TSV Stammham

Ergebnisse aus diesem Spiel: (Pause: SV St. Erasmus)
EC Frauendorf Il
TSV Reischach Il

SV Wacker-Burghausen I
ESV Grafengars

ESV Mittergars Il

FC Perach Il

TSV Stammham

6:

2:10

1:
13:
2

3

8
3
8

13:

13:

12:

11:

7

7

11

11

113

114

1 16

EV Pilrten

TSV Taufkirchen Il

20

11

20

Tus Alztal Garching 1l

63:

65:

64 :

60 :

61:

50:

46 :

38:

40:

43

54

44

67

53

66

77

71

77



